INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

AVISO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1217001/2024

ESTADO DO CEARA  – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE EUSÉBIO – Tí tulo:

AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 1217001/2024 –

Processo Origina rio: Dispensa de Licitação Nº 2024.11.12.001i – Objeto:

Contrataça o de empresa especializada em locaça o e prestaça o de serviços

te cnicos continuados de manutença o preventiva e corretiva, fornecimento de

insumos, exceto papel, de impressoras multifuncionais junto ao Instituto de

Previde ncia Municipal de Euse bio – IPME – Favorecida: IMPRESSIONE

SOLUCOES EM COPIAS E IMPRESSOES LTDA, CNPJ nº 10.953.726/0001-00 –

Valor Global: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais) – Fundamentaça o

Legal: Inciso II, art. 75, Lei Federal nº 14.133/21 – Data da Assinatura do

Contrato: 17/12/2024 – Vige ncia: 12 meses (01/01/2025 à 31/12/2025) –

Fundamentaça o Legal Contrato: §1º e §2º, art. 89 e art. 95, Lei Federal nº

14.133/21 – Signata rios: Plí nio Bezerra Ca mara Campos (CONTRATANTE);

Paulo Henrique Silvestre Pinheiro (CONTRATADA).

Contrato nº 1217001/2024

Última atualização 18/12/2024

Objeto:

Contratação de empresa especializada em locação e prestação de serviços técnicos continuados de manutenção preventiva

e corretiva, fornecimento de insumos, exceto papel, de impressoras multifuncionais junto ao Instituto de Previdência

Municipal de Eusébio – IPME

   Contratos

Local: Eusébio/CE Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE EUSEBIO - IPME

Unidade executora: 927617 - INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUN.EUSEBIO - CE

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2024.11.12.001i

Categoria do processo: Serviços

Data de divulgação no PNCP: 18/12/2024 Data de assinatura: 17/12/2024 Vigência: de 01/01/2025 a 31/12/2025

Id contrato PNCP: 04865123000146-2-000005/2024 Fonte: Compras.gov.br

Id contratação PNCP: 04865123000146-1-000004/2024

VALOR CONTRATADO

R$ 6.600,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

CNPJ/CPF: 10.953.726/0001-00

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome/Razão social: IMPRESSIONE SOLUCOES EM COPIAS E IMPRESSOES LTDA

Arquivos Histórico

Nomec Datac Tipoc

termodecontrato12170012024.pdf 18/12/2024 Contrato

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

18/12/2024, 09:59 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/04865123000146/2024/5 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/contratos
https://pncp.gov.br/app/editais/04865123000146/2024/4
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cadastro=1&cadastro=2&cpfCnpj=10953726000100
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

18/12/2024, 09:59 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/04865123000146/2024/5 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/